


Edição 1.684 | Ano 13
19 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA INEX 033/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SDJ1YYW1-IZO8BRQA-XQ3NLX3F-X5PUKDEA
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                           

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

             CNPJ: 13.698.766/0001-33

   

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO - BA

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE ERRATA EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2022

INEXIGIBILIDADE Nº 033/2022

A Prefeita  Municipal,  do Município  de Monte Santo –  Bahia  torna  público  que,  retifica  o

extrato de contrato, oriundo do Contrato nº 115/2022 e da Inexigibilidade nº 033/2022, tendo

como  objeto  a  contratação  de  serviços  artísticos  para  apresentação  musical  de  Thiago

Aquino,  em comemoração  aos  festejos  de  São  Pedro  no  Povoado  de  Pedra  Vermelha,

interior  do Município  de Monte Santo, conforme proposta  apresentada  pelo  artista,  parte

integrante deste contrato.  Publicado no Diário Oficial do Município de Monte Santo-Bahia, no

dia 08/06/2022, Edição nº 1.465, página 08.

Onde lê no Extrato do Contrato: Contratação de serviços  artísticos  para  apresentação

musical de ThiagoAquino, em comemoração aos festejos de São Pedro no Povoado

de PedraVermelha, interior do munícipio de Monte Santo.

Leia-se  corretamente  no    Extrato  do  Contrato:  Contratação  de  serviços  artísticos  para

apresentação musical  de ThiagoAquino, em comemoração aos festejos de São Pedro no

Povoado de PedraVermelha, interior  do Munícipio de Monte Santo. Mediante convenio nº

142/2022, celebrado entre o Município de Monte Santo e a Bahiatursa (uperintendência de

Fomento ao Turismo do Estado da Bahia)

Monte Santo - Bahia, 16 de janeiro de 2023.  

Silvania Silva Matos – Prefeita Municipal

Edição 1.684 | Ano 13
19 de janeiro de 2023

Página 3

ERRATA INEX 033/2022

Certificação Digital: SDJ1YYW1-IZO8BRQA-XQ3NLX3F-X5PUKDEA
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	ERRATA
	ERRATA INEX 033/2022


		2023-01-19T12:02:51-0300




